РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«15» марта 2021г.
Сл. Беломестное
	                                                             №
	220

	[bookmark: _GoBack]Принято на 48 заседании Беломестненского сельского Совета народных депутатов

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

В целях приведения в соответствие перечня автомобильных дорог  местного значения в границах населённых пунктов Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области и исполнения органами местного самоуправления Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области части полномочия по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области в период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года, принятого в соответствии с решением Беломестненского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 09.10.2020г. № 184

Беломестненский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области, прилагается.
2. Признать утратившим силу:
- решение Беломестненского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 25.01.2021 года № 215 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области, подлежащих содержанию в период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года».
3.Направить настоящее решение главе Беломестненского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области..

Глава Беломестненского
сельского поселения							А.Н. Платошкин

Приложение
к решению Беломестненского сельского Совета народных депутатов
 Ливенского района Орловской области
от «15» марта 2021г. № 220

Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	№
п/
п
	Наименование улиц
	Протяженность автомобильной дороги общего пользования, м
	Покрытие в т.ч. по видам покрытия
	Ширина автомобильной дороги общего пользования, м

	асфальт
	щебень
	грунт

	д. Барково

	1
	ул. Молодежная
	700

	700

	5

	2
	ул. Комсомольская
	300

	300

	5

	3
	ул. Полевая
	1300

	1300

	5

	п. Ямской

	4
	ул. Северная
	620
	620

	6

	5
	ул. Заречная
	1450
	1450

	6

	6
	пер. Заречный
	650

	650

	6

	7
	ул. Добрая
	100
	100

	4,5

	8
	ул. Шатилова
	1100
	1100

	4,5

	9
	ул. Светлая
	500
	500

	4,5

	10
	пер. Рассветный
	160
	160

	4,5

	11
	пер. Каштановый
	180
	180

	4,5

	12
	пер. Закатный
	230
	230

	4,5

	13
	Ул. Ямская
	700

	700
	6

	14
	Ул. 2-я Северная
	600

	600
	4,5

	15
	Ул. Ромашковая
	620

	620
	4,5

	16
	Ул. Цветочная
	620

	620
	4,5

	17
	Ул. Изумрудная
	620

	620
	4,5

	18
	Ул. Радужная
	450

	450
	4,5

	19
	Ул. Солнечная
	400

	400
	4,5

	20
	Ул. Жасминная
	300

	300
	4,5

	21
	Ул. Южная
	280

	280
	4,5

	д. Горностаевка

	22
	ул. Овражная
	4400

	4400

	5

	23
	ул. Горная
	500

	500

	5

	24
	ул. Железнодорожная
	200

	200

	5

	25
	ул. Мостовая
	200

	200

	5

	26
	пл. Центральная
	3450

	3450

	5

	27
	ул. Сахалинская
	100

	100

	5

	с. Троицкое

	28
	ул. Панафидская
	1000

	1000
	5

	28
	пер. Хомичевский
	600

	600
	5

	29
	пер. Бородинский
	500

	500
	5

	30
	пер. Торговый
	300

	300

	5

	31
	пер. Школьный
	300

	300

	5

	32
	ул. Крестьянская
	1100

	1100
	5

	33
	ул. Зеленая
	500

	500
	5

	34
	ул. Быкова
	600
	350
	250

	5

	35
	ул. Садовая
	1000

	1000

	5

	36
	ул. Полевая
	1500

	1500
	5

	37
	ул. Коротышская
	800

	800
	5

	38
	пер. Барковский
	400

	400
	5

	39
	пер. Запрудный
	400

	400
	5

	40
	ул. Бутуровская
	2100

	2100
	5

	сл. Беломестное

	41
	ул. Садовая
	800

	800

	5

	42
	пер. Садовый
	150
	150

	5

	43
	ул. 2-я Молодежная
	250

	250

	5

	44
	ул. Молодежная
	700
	700

	5

	45
	пер. Воронежский
	150

	150

	5

	46
	ул. Леонова
	600
	600

	5

	47
	ул. Тимирязева
	500
	500

	5

	48
	ул. Лермонтова
	450
	450

	5

	49
	1-й пер. Челпанова
	650

	650

	5

	50
	2-й пер. Челпанова
	700

	700

	5

	51
	ул. 9 Мая
	400
	400

	5

	52
	ул. Сиреневая
	250
	250

	5

	53
	ул. Пухова
	200

	200

	5

	54
	пер. Лескова
	200

	200

	5

	55
	ул. Славянская
	1000

	1000

	5

	56
	пер. Курский
	500
	500

	5

	57
	ул. Лескова
	500
	500

	5

	58
	пер. Дачный
	350

	350

	5

	59
	ул. Лесная
	500

	500

	5

	60
	ул. Спортивная
	500

	500

	5

	61
	ул. Беляева
	240
	240

	6